
Evidenční číslo:

Dodatek č. 1 ke smlouvě 
číslo 020P/ ag. č.21-52692/2016

uzavřené dne 22. 2. 2016

mezi

Statutární město Karlovy Vary
Magistrát města Karlovy Vary
Moskevská 21
36120 Karlovy Vary
Adresa pro doručování písemností:
Moskevská 21
36120 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

02 Czech Republika, s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha4 -Michle

IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupená:
Petr Vaňkát
vedoucí odboru informačních technologií

Zastoupená:
Jan Hřídel
Manažer pro prodej

(dále jen „Účastník") (dále jen „02")

1. Předmět dodatku

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách smlouvy (číslo smlouvy 020P / ag. č. 21-52692/2016) ze dne 22. 2. 
2016 (dále též jen „Smlouva").

02 a Účastník se dohodli na změně článku 1.9. Smlouvy:

„1.9 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 37 měsíců, a to ode dne podpisu této smlouvy. Smlouva 
nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran. Nejpozději 21 dní před uplynutím 
dohodnuté doby určité je Účastník oprávněn písemně požádat společnost 02 o prodloužení doby trvání této 
smlouvy na dobu neurčitou a v takovém případě po uplynutí sjednané doby určité se doba trvání této smlouvy na 
základě dohody smluvních stran může prodloužit na dobu neurčitou, během které jsou obě smluvní strany 
oprávněny tuto smlouvu vypovědět při dodržení jednoměsíční výpovědní lhůty počínající běžet prvním dnem 
následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou 
smluvních stran"

2. Závěrečná ustanovení

I. Ustanovení Rámcové smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

II. Tento dodatkem nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran. Dodatek však 
nenabude účinnosti dříve, než dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

 

 
 
 
 
 
 
 



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
rozhodném znění.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, (i) že bez výhrad souhlasí s jeho obsahem, (ii) že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek a zároveň, (iii) že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a plnění.

V Karlových Varech, dne V Praze, dne 0 4 - 02- m
j.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lč 60193336 DIČ CZ60193336

2

 


